
Murermester Flemming Busk ApS

CVR-nr.: 41437588

Voermøllevej 16
8370 Hadsten

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/04/2024

Flemming Busk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Murermester Flemming Busk ApS
Voermøllevej 16
8370 Hadsten

CVR-nr.: 41437588
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for Murermester Flemming Busk ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Lyngå, den 23/04/2024

Direktion

Flemming Eldrup Busk

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive murervirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i årets løb indtruffet forhold af usædvanlig karakter.

Usikkerhed om indregning eller måling

Der er ikke usikkerhed om indregning eller de foretagne målinger i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har haft et underskud på 197.947 kr. efter skat. Ledelsen anser dette for utilfredsstillende. Der forventes bedre resultater fremover.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		376.143	974.158
Personaleomkostninger			-465.145
Lønninger		-422.521	
Pensioner		-96.910	
Andre omkostninger til social sikring		-14.759	
Andre personaleomkostninger		-7.422	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-111.646	-111.646
Resultat af ordinær primær drift		-277.115	397.367
Andre finansielle indtægter		20	
Øvrige finansielle omkostninger		-3.808	-4.524
Ordinært resultat før skat		-280.903	392.843
Skat af årets resultat		82.956	-64.664
Årets resultat		-197.947	328.179
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			117.800
Ekstraordinære uddelinger			100.000
Overført resultat		-197.947	110.379
I alt		-197.947	328.179

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		312.856	417.142
Immaterielle anlægsaktiver i alt		312.856	417.142
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.520	12.880
Materielle anlægsaktiver i alt		5.520	12.880
Udskudte skatteaktiver		37.070	
Finansielle anlægsaktiver i alt		37.070	
Anlægsaktiver i alt		355.446	430.022
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.166	169.657
Tilgodehavende skat		14.000	
Andre tilgodehavender			104
Periodeafgrænsningsposter		11.073	4.866
Tilgodehavender i alt		38.239	174.627
Likvide beholdninger		757.008	1.110.808
Omsætningsaktiver i alt		795.247	1.285.435
AKTIVER I ALT		1.150.693	1.715.457

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission			961.851
Overført resultat		910.001	146.097
Forslag til udbytte			117.800
Egenkapital i alt		950.001	1.265.748
Hensættelse til udskudt skat		45.885	91.771
Hensatte forpligtelser i alt		45.885	91.771
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.238	1.238
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.986	26.164
Skyldig selskabsskat			86.550
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.056	213.973
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.527	30.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		154.807	357.938
Gældsforpligtelser i alt		154.807	357.938
PASSIVER I ALT		1.150.693	1.715.457

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1